
ZARZĄDZENIE NR 28/2014

WÓJTA GMINY DAMNICA

z dnia 10 marca 2014 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Damnica miejsc przeznaczonych na bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego oraz podania wykazu tych miejsc

do wiadomości publicznej.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  z 2011

r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm1.)

zarządza się, co następuje:

§  1.  Wyznacza  się  na  obszarze  Gminy  Damnica  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne

umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  komitetów  wyborczych

w zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. wyborach do Parlamentu Europejskiego:

1) tablice  ogłoszeń  w  miejscowościach:  Bięcino,  Bobrowniki,  Budy,  Damnica,  Damno,

Dąbrówka,  Domaradz,  Karzniczka,  Łebień,  Łojewo,  Mianowice,  Mrówczyno,  Sąborze,

Stara Dąbrowa, Strzyżyno, Świecichowo, Świtały, Wielogłowy, Zagórzyca.

2) tablica ogłoszeń przy Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy.

§ 2.   Zarządzenie  podaje się do publicznej  wiadomości  poprzez wywieszenie  na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Damnica oraz  poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej

Gminy Damnica. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego z 2011 r.: Nr 26, poz. 134; Nr 94, poz. 550; Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777;  Nr 149, 
poz. 889;  Nr 147, poz. 881;  Nr 171, poz. 1016;  Nr 217, poz. 1281;  z 2012 r.: Dz. U. z 2012 r. poz. 849;  z 2013 r.: 
Dz. U. z 2012 r. poz. 951; Dz. U. z 2012 r. poz.1529;z 2014 r.: Dz. U. z 2014 r. poz. 179; Dz. U. z 2014r. poz. 180


